

## کاروان صلح آغاز تحول در کشور

طی روز های گذشته مردم غیور و سلحشور افغانستان بار دیگر از راکت پراگنی های کورکورانه حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان به ستوه آمده و انزجار خویش را طی راه پیمایی ها و اظهار نظر ها به شدت محکوم نموده اند. در این مورد باشندگان ولایت خوست به منظور برقراری تأمین صلح و ثبات در کشور و مداخلات پاکستان یک راه پیمایی وسیع را تحت نام (کاروان صلح) سازماندهی نموده که این امر نوید خوبی بخاطر تأمین صلح و ثبات در کشور می باشد، همچنان روز گذشته بناغلی «گل آغا شیرزوی» والی ولایت ننگرهار نیز از نظامیان پاکستان انتقاد نموده و مداخلات آنها را در امور داخلی کشور شدیداً تقبیح کرد و برای آنها هوشدار داد که دست از تجاوزات بر افغانستان بردارند.

همچنان اقوام مهمند ولایت ننگرهار نیز در مورد مداخلات کشور پاکستان اظهار می دارند که آنها حاضر اند از وجب و جب خاک خود دفاع نموده و هیچگاهی زیر بار مظالم اجنبی ها نخواهند رفت و به مبارزات خویش در راه دفاع از تمامیت ارضی و ناموس کشور خود ادامه خواهند داد.

طوریکه برای همگان هویداست از ماه ها بدین طرف باشندگان افغانستان در ولایات مختلف کشور از مداخلات و برخورد گروه های تروریستی که دست پرورده حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان می باشند خسته شده و دست به اعتراضات مدنی زده و قیام های مردمی را تشکیل داده و در قراء و قصبات شان بخاطر تصفیه گروه های دهشت افکن منجمله طالبان فعالانه اقدام نموده اند که این امر خود نشان دهنده لبریز شدن کاسه صبر مردم افغانستان از عملکرد های مخالفین مسلح دولت افغانستان را نشان می دهد.

در شرایط فعلی مردم افغانستان از مداخلات بی مورد حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان به خوبی آگاهی دارند، چنانچه حلقات معلوم الحال آن کشور از دو سال بدین طرف با پرتاب راکت به ولایات شرقی کشور صدها فامیل را مجبور به ترک محلات شان نموده و باعث کشته و زخمی شدن ده ها تن دیگر نیز گردیده است، این در حالی است که رئیس جمهور افغانستان در کنفرانس مجمع سالانه سازمان ملل متحد حملات توپخانه ای پاکستان را به جهانیان مطرح نموده و در این مورد نگرانی خویش را بیان داشت، اما این پاکستان است که هیچ توجهی به این امر نداشته و مداخلات خویش را با بی شرمی تمام دوام می دهد.

همچنان «جان آلن» قوماندان عمومی نیروهای خارجی مستقر در افغانستان در مورد موجودیت پایگاه های دهشت افگان در خاک پاکستان پرده برداشته و اظهار می دارد که به منظور بهبود اوضاع امنیتی در افغانستان نیاز است تا پایگاه های شورشیان در خاک پاکستان از بین برده شود و باید به این امر توجه بیشتر صورت گیرد. این گفته های مقامات خارجی به خوبی بیانگر مداخلات و موجودیت پناه گاه های امن دهشت افگان را در خاک پاکستان انعکاس می دهد و می باید مقامات نیروهای ائتلاف بین المللی در افغانستان به هدف مهار نمودن فعالیت های تروریستی شرایط سختگیرانه ای را بالای کشور تروریست پرور (پاکستان) رویدست گرفته، جامه عمل ببوشانند.

بناءً آرزومندی مردم افغانستان نیز این است تا تمام افشار جامعه اعم از علما، روحانیون، بزرگان اقوام، متنفذین، استادان پوهنتون و فرد فرد دست به دست هم داده و با الگو گرفتن از ابتکار مردم قهرمان و مجاهد ولایات خوست و ننگرهار دست به کار شده تا جلو مداخلات بی شرمانه و ظالمانه پاکستانی ها را در کشور خویش گرفته و یک زندگی آرام و آبرومند را به مردم خود به ارمغان بیاوریم.

پایان

دپانو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادښت: دلېکنې د لېکنېزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څېر و لولئ